
ZARZĄDZENIE NR 38/2014 

WÓJTA GMINY W MIŁKOWICACH 

Z DNIA 15 MAJA  2014 ROKU 

 

 

w sprawie tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miłkowice. 

 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z  2013 poz.594) w związku z § 2 Zarządzenia nr 33/2014 roku Wójta Gminy 
Miłkowice, zarządzam  co następuje:  

 

§ 1. 

1 Ustala się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego nadanego Zarządzeniem nr 99/2013 

Wójta Gminy Miłkowice z dnia 16 grudnia 2013 r. z uwzględnieniem zmian wynikających:  

1)  z Zarządzenia nr 18/2014 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie: 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego nadanego Zarządzeniem nr 99/2013 Wójta Gminy 

Miłkowice z dnia 16 grudnia 2013 r 

2) z Zarządzenia nr 33/2014 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie: 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego nadanego Zarządzeniem nr 99/2013 Wójta Gminy 

Miłkowice z dnia 16 grudnia 2013 r 

oraz z uwzględnieniem kolejności paragrafów, ustępów w paragrafach, punktów 

w paragrafach, liter w punktach.  

2 Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  20 maja roku. 


